
Nominační soustředění reprezentace – Bzenec  27.7.-30.7.2017

E1 - 2m klasika, čtvrtek 27.7.2017 – mapa Vracov 1:15000 A3 

Kat: D19 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 kontroly: 1 3 4 5 M
 Poř.   Příjm.,jméno      Index Kontr./Čas
  1.  Hronová Klára       FPA9953  5  78:32
  2.  Bouchalová Justýna  FCL9951  5  87:08
  3.  Chmelařová Anna     ASP0053  5  90:02

Kat: D20 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 5 M
 Poř.   Příjm.,jméno       Index Kontr./Čas
  1.   Šístková Iveta      AFK8653  5  79:58
  2.   Léharová Alžběta    FPA9459  5  80:26
  3.   Fučíková Hana       GAP7755  5  84:28
  4.   Horová Pavla        FPA9453  5  89:36
  5.   Bžatková Kateřina   GBM9752  5 108:56
  6.   Matoušková Barbora  AFK9751  5 117:34

Kat: M19 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 kontroly: 1 2 4 5 M
 Poř.  Příjm.,jméno          Index Kontr./Čas
  1.   Kinc Martin         GBM9910  5  61:20
  2.   Šrom Dominik        GBM0002  5  79:17
  3.   David Tomáš         ELB0004  5  90:12
  4.   Bžatek Vojtěch      GBM9902  5  91:11
  5.   Žáček Matěj         GBM9806  5  94:47
  6.   Svatek Daniel       DCH0113  5 102:22

Kat: M20 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř.   Příjm.,jméno        Index Kontr./Čas
  1.   Fučík Karel         GAP7201  6  67:01
  2.   Oma Jakub           FTU8001  6  70:57
  3.   Šimáček Ondřej      FPA9401  6  72:29
  4.   Šrom Jakub          GBM9514  6  74:13
  5.   Hikl Tomáš          GBM8101  6  75:32
  6.   Lněnička Jakub      FPA9205  6  79:38
  7.   Voráček Michal      AFK8007  6  81:23
 PL    Hamák Aleš          GBM8506  6 125:52

Kat: OPE Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř.  Příjm.,jméno          Index Kontr./Čas
  1.   Vlach Miroslav st   DCH6101  4 116:06





E2 - 80m klasika, pátek 28.7.2017 – mapa Dambořice 1:15000 A3 

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 kontroly: 1 2 4 5 M1
 Poř.   Příjm.,jméno        Index Kontr./Čas
  1.   Hronová Klára       FPA9953  5  77:02
  2.   Bouchalová Justýna  FCL9951  5  83:31
  3.   Chmelařová Anna     ASP0053  5 116:04

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 kontroly: 1 3 4 5 M1
 Poř.   Příjm.,jméno        Index Kontr./Čas
  1.   Fučíková Hana       GAP7755  5  63:27
  2.   Omová Michaela      FTU8151  5  63:48
  3.   Šístková Iveta      AFK8653  5  65:58
  4.   Horová Pavla        FPA9453  5  66:23
  5.   Bžatková Kateřina   GBM9752  5  86:18
  6.   Léharová Alžběta    FPA9459  5  88:16
  7.   Matoušková Barbora  AFK9751  5  98:38

Kat: M19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 M1
 Poř.   Příjm.,jméno        Index Kontr./Čas
  1.   Kinc Martin         GBM9910  5  60:09
  2.   Bžatek Vojtěch      GBM9902  5  60:40
  3.   Šrom Dominik        GBM0002  5  61:29
  4.   Svatek Daniel       DCH0113  5  74:30
  5.   Žáček Matěj         GBM9806  5  83:02
  6.   David Tomáš         ELB0004  5  85:41

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M1
 Poř.  Příjm.,jméno        Index Kontr./Čas
  1.   Šimáček Ondřej      FPA9401  6  51:03
  2.   Fučík Karel         GAP7201  6  53:04
  3.   Oma Jakub           FTU8001  6  54:36
  4.   Hikl Tomáš          GBM8101  6  59:23
  5.   Šrom Jakub          GBM9514  6  60:07
  6.   Voráček Michal      AFK8007  6  60:41
  7.   Lněnička Jakub      FPA9205  6  65:31
  8.   Hamák Aleš          GBM8506  6  90:15

Kat: OPE Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M1
 Poř.   Příjm.,jméno       Index Kontr./Čas
  1.   Hiklová Natalia     GBM8352  5  61:08
  2.   Vlach Miroslav st   DCH6101  4  81:06





E2 - 2m klasika, sobota 29.7.2017 – mapa Dambořice 1:15000 A3

Kat: D19 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Hronová Klára       FPA9953  5  72:38
  2. Bouchalová Justýna  FCL9951  5  81:41
  3. Chmelařová Anna     ASP0053  4 105:41

Kat: D20 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Omová Michaela      FTU8151  5  48:59
  2. Léharová Alžběta    FPA9459  5  57:08
  3. Fučíková Hana       GAP7755  5  58:56
  4. Šístková Iveta      AFK8653  5  60:34
  5. Bžatková Kateřina   GBM9752  5  70:12
  6. Horová Pavla        FPA9453  5  74:27
  7. Matoušková Barbora  AFK9751  5  80:39

Kat: M19 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Kinc Martin         GBM9910  5  40:44
  2. Žáček Matěj         GBM9806  5  58:05
  3. Šrom Dominik        GBM0002  5  60:10
  4. David Tomáš         ELB0004  5  69:53
  5. Svatek Daniel       DCH0113  5  72:37
  6. Bžatek Vojtěch      GBM9902  5  86:59

Kat: M20 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Šimáček Ondřej      FPA9401  6  52:53
  2. Lněnička Jakub      FPA9205  6  55:27
  3. Fučík Karel         GAP7201  6  65:48
  4. Hikl Tomáš          GBM8101  6  66:52
  5. Oma Jakub           FTU8001  6  67:53
  6. Šrom Jakub          GBM9514  6  76:39
  7. Hamák Aleš          GBM8506  6 102:25

Kat: OPE Pásmo:2m Limit:150 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Hiklová Natalia     GBM8352  5  50:11
  2. Vlach Miroslav st   DCH6101  3  67:55





E4 - 80m klasika, neděle 30.7.2017 – mapa Vracov 1:15000 A3

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
-----------------------------------------------
  1. Chmelařová Anna     ASP0053  5  64:40
  2. Bouchalová Justýna  FCL9951  5  64:49
  3. Hronová Klára       FPA9953  5  78:52

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
-----------------------------------------------
  1. Omová Michaela      FTU8151  5  57:11
  2. Horová Pavla        FPA9453  5  60:01
  3. Šístková Iveta      AFK8653  5  61:37
  4. Fučíková Hana       GAP7755  5  62:31
  5. Léharová Alžběta    FPA9459  5  77:04
  6. Bžatková Kateřina   GBM9752  5  89:12
  7. Matoušková Barbora  AFK9751  5  99:54

Kat: M19 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
-----------------------------------------------
  1. Bžatek Vojtěch      GBM9902  5  56:28
  2. Šrom Dominik        GBM0002  5  59:20
  3. David Tomáš         ELB0004  5  68:54
  4. Kinc Martin         GBM9910  5  73:47
  5. Svatek Daniel       DCH0113  5  76:41

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
-----------------------------------------------
  1. Fučík Karel         GAP7201  6  57:29
  2. Šrom Jakub          GBM9514  6  57:43
  3. Oma Jakub           FTU8001  6  60:49
  4. Hikl Tomáš          GBM8101  6  62:29
  5. Hamák Aleš          GBM8506  6  63:17
  6. Šimáček Ondřej      FPA9401  6  63:39
  7. Lněnička Jakub      FPA9205  6  66:27

Kat: OPE Pásmo:80m Limit:150 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
-----------------------------------------------
  1. Hiklová Natalia     GBM8352  5  53:46
  2. Vlach Miroslav st   DCH6101  4  48:32





MEZIČASY - E1 – 2m klasika, čtvrtek 27.07.2017  

Kat: D19 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 kontroly: 1 3 4 5 M
 Poř.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  Hronová Klára       78:32  4,1,3,5,M  15:33  16:11  16:29  21:41   7:38  1:00
  2.  Bouchalová Justýna  87:08  4,1,3,5,M  16:05  20:31  23:21  16:57   8:59  1:15
  3.  Chmelařová Anna     90:02  4,1,3,5,M  20:35  20:37  21:31  17:04   9:01  1:14

Kat: D20 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 5 M
 Poř.   Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Šístková Iveta       79:58  2,1,3,5,M  17:44  29:47  13:33  11:19   6:30   1:05
  2. Léharová Alžběta     80:26  2,1,3,5,M  19:12  24:35  14:51  14:38   6:13   0:57
  3. Fučíková Hana        84:28  2,1,3,5,M  22:28  25:04  18:50  10:10   6:48   1:08
  4. Horová Pavla         89:36  2,1,3,5,M  21:26  29:40  17:51  12:57   6:47   0:55
  5. Bžatková Kateřina   108:56  2,1,3,5,M  26:44  34:39  15:51  20:00  10:20   1:22
  6. Matoušková Barbora  117:34  2,1,3,5,M  33:05  33:13  19:16  20:28  10:08   1:24

Kat: M19 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 kontroly: 1 2 4 5 M
 Poř.   Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  Kinc Martin     61:20  2,1,4,5,M   14:10  20:11  12:41   7:21   6:01   0:56 
  2.  Šrom Dominik    79:17  2,1,4,5,M   17:51  28:19  16:21   8:17   7:25   1:04 
  3.  David Tomáš     90:12  2,1,4,5,M   26:42  29:30  17:28   8:06   7:17   1:09 
  4.  Bžatek Vojtěch  91:11  2,1,4,5,M   27:39  24:36  17:19   9:03  11:23   1:11 
  5.  Žáček Matěj     94:47  4,2,1,5,M   14:22  22:18  29:31  19:42   7:57   0:57 
  6.  Svatek Daniel  102:22  2,4,1,5,M   28:30  21:56  26:07  18:31   6:21   0:57 

Kat: M20 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř.   Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  Fučík Karel     67:01  2,4,1,3,5,M   12:46  16:07  12:07  10:30   9:11   5:26  0:54 
  2.  Oma Jakub       70:57  2,1,4,5,3,M   13:55  18:17  13:02   7:48  11:07   5:57  0:51 
  3.  Šimáček Ondřej  72:29  2,1,4,5,3,M   13:37  22:19  14:07   6:02   9:35   6:01  0:48 
  4.  Šrom Jakub      74:13  2,1,4,5,3,M   16:26  20:14  12:07   6:37  10:30   7:24  0:55 
  5.  Hikl Tomáš      75:32  2,1,4,3,5,M   12:48  18:20  17:38  11:48   8:48   5:18  0:52 
  6.  Lněnička Jakub  79:38  2,1,3,4,5,M   14:26  19:27  13:42  17:48   6:57   6:23  0:55 
  7.  Voráček Michal  81:23  2,1,4,5,3,M   18:18  19:13  12:17  10:17  13:09   7:05  1:04 
 PL   Hamák Aleš     125:52  4,2,1,3,5,M   20:11  14:22  41:56  27:48  11:58   8:39  0:58 

Kat: OPE Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  40 Vlach Miroslav st   116:06  4,3,5,M   32:31  34:27  27:02  19:13   2:53 



MEZIČASY - E2 – 80m klasika, pátek 28.07.2017

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 kontroly: 1 2 4 5 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  12 Hronová Klára        77:02  1,5,4,2,M1   18:12  20:18  20:51   7:58   9:25   0:18 
  2.  36 Bouchalová Justýna   83:31  1,5,2,4,M1   21:23  21:24  21:40   9:10   9:34   0:20 
  3.   7 Chmelařová Anna     116:04  1,2,5,4,M1   18:21  29:28  27:21  25:20  15:06   0:28 

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 kontroly: 1 3 4 5 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  20 Fučíková Hana        63:27  1,3,5,4,M1   16:00  14:09   9:37  15:36   7:47   0:18 
  2.  18 Omová Michaela       63:48  3,5,4,1,M1   15:08   7:07  11:56  12:26  16:53   0:18 
  3.   2 Šístková Iveta       65:58  1,3,5,4,M1   15:48  12:11  15:21  15:11   7:09   0:18 
  4.  13 Horová Pavla         66:23  1,3,5,4,M1   16:08  16:20   7:45  18:22   7:32   0:16 
  5.  22 Bžatková Kateřina    86:18  1,3,5,4,M1   17:05  16:44  18:13  22:26  11:22   0:28 
  6.  14 Léharová Alžběta     88:16  3,5,1,4,M1   22:35  18:56  18:19  18:58   9:04   0:24 
  7.   1 Matoušková Barbora   98:38  1,3,5,4,M1   19:05  20:27  15:53  30:42  12:09   0:22 

Kat: M19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  26 Kinc Martin          60:09  3,1,2,4,M1   18:58  12:00  12:41   8:53   7:19   0:18 
  2.  25 Bžatek Vojtěch       60:40  3,1,2,4,M1   17:39  15:07  14:15   6:18   7:01   0:20 
  3.  28 Šrom Dominik         61:29  3,1,2,4,M1   16:00  14:39  15:02   8:28   7:02   0:18 
  4.  37 Svatek Daniel        74:30  3,1,2,4,M1   22:52  19:14  16:07   8:11   7:50   0:16 
  5.  30 Žáček Matěj          83:02  1,3,4,2,M1   22:12  13:29  30:10   7:59   8:51   0:21 
  6.  10 David Tomáš          85:41  3,1,2,4,M1   22:55  22:47  16:50  12:00  10:46   0:23 

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  17 Šimáček Ondřej       51:03  3,5,1,2,4,M1     14:09   7:33   9:14   9:10   5:06   5:37   0:14 
  2.  21 Fučík Karel          53:04  1,3,5,4,2,M1     11:32  10:55   7:04  12:12   5:17   5:49   0:15 
  3.  19 Oma Jakub            54:36  3,5,1,2,4,M1     13:14   6:50  11:02  11:26   5:29   6:20   0:15 
  4.  32 Hikl Tomáš           59:23  1,3,5,2,4,M1     11:06  11:34   7:15  16:18   6:31   6:25   0:14 
  5.  34 Šrom Jakub           60:07  3,5,1,2,4,M1     18:57   7:34  10:05   8:24   8:37   6:16   0:14 
  6.   4 Voráček Michal       60:41  1,3,5,4,2,M1     13:01  11:31   7:52  15:10   6:04   6:47   0:16 
  7.  15 Lněnička Jakub       65:31  3,5,1,2,4,M1     16:11   8:44  14:08  12:11   7:31   6:31   0:15 
  8.  31 Hamák Aleš           90:15  3,5,4,1,2,M1     23:05   7:33  18:21  19:29  14:18   7:13   0:16 

Kat: OPE Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  23 Hiklová Natalia      61:08  3,1,5,4,M1   15:16  12:10  13:39  12:47   6:58   0:18 
  2.  40 Vlach Miroslav st    81:06  3,5,4,M1     28:35  17:36  20:12  14:13   0:30 



MEZIČASY - E3 – 2m klasika, sobota 29.07.2017

Kat: D19 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 4 5 M
 Poř.   Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1.   Hronová Klára        72:38  1,5,2,4,M    9:17  29:49  13:30  15:04   4:34   0:24 
  2.   Bouchalová Justýna   81:41  1,5,2,4,M    8:30  30:17  13:36  22:07   6:40   0:31 
  3.   Chmelařová Anna     105:41  1,2,4,M      8:34  79:03  11:16   6:21   0:27 

Kat: D20 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 5 M
 Poř.   Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Omová Michaela       48:59  1,3,5,2,M   10:31  10:44  14:09   7:55   5:20   0:20 
  2. Léharová Alžběta     57:08  1,3,5,2,M    7:38  14:05  19:06  11:02   4:59   0:18 
  3. Fučíková Hana        58:56  1,3,5,2,M    6:57  15:45  17:16  13:26   5:10   0:22 
  4. Šístková Iveta       60:34  1,3,2,5,M    6:46  11:12  20:07  11:57  10:11   0:21 
  5. Bžatková Kateřina    70:12  1,3,5,2,M    7:39  18:00  22:40  13:35   7:51   0:27 
  6. Horová Pavla         74:27  1,3,5,2,M   16:42  12:59  28:22  11:01   5:04   0:19 
  7. Matoušková Barbora   80:39  1,3,5,2,M    8:33  19:07  25:06  20:13   7:13   0:27 

Kat: M19 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 M
 Poř.   Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1.   Kinc Martin          40:44  1,3,2,4,M    4:55  11:19  13:02   8:25   2:46   0:17 
  2.   Žáček Matěj          58:05  1,3,2,4,M    7:02  20:11  16:46   9:42   4:02   0:22 
  3.   Šrom Dominik         60:10  1,3,4,2,M   10:44  11:28  22:09   9:36   5:52   0:21 
  4.   David Tomáš          69:53  1,3,4,2,M   10:45  12:19  30:18  10:09   6:01   0:21 
  5.   Svatek Daniel        72:37  1,3,2,4,M   11:21  13:58  31:27  12:20   3:11   0:20 
  6.   Bžatek Vojtěch       86:59  1,3,2,4,M    6:31  16:52  50:26   9:51   2:56   0:23 

Kat: M20 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř.   Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1.   Šimáček Ondřej       52:53  1,3,5,2,4,M    4:51  10:57  15:47  11:26   7:17   2:18   0:17 
  2.   Lněnička Jakub       55:27  1,3,5,2,4,M    4:30  12:09  19:02   7:52   8:22   3:14   0:18 
  3.   Fučík Karel          65:48  1,3,4,2,5,M    5:16  12:44  19:45   8:33  10:00   9:11   0:19 
  4.   Hikl Tomáš           66:52  1,3,5,2,4,M   10:34  12:21  26:53   7:16   7:06   2:25   0:17 
  5.   Oma Jakub            67:53  1,3,5,2,4,M    4:51  10:30  33:15   8:36   7:12   3:09   0:20 
  6.   Šrom Jakub           76:39  1,3,5,2,4,M    5:17  17:56  34:55   7:31   7:56   2:48   0:16 
  7.   Hamák Aleš          102:25  1,3,4,5,2,M   11:12  22:05  25:57  24:32  12:11   6:08   0:20 

Kat: OPE Pásmo:2m Limit:150 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř.   Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1.   Hiklová Natalia      50:11  1,3,5,2,M    6:09  11:26  17:34  10:25   4:19   0:18 
  2.   Vlach Miroslav st    67:55  1,5,M       16:48  30:01  20:27   0:39 

=



MEZIČASY - E4 – 80m klasika, neděle 30.07.2017

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Chmelařová Anna      64:40  2,5,3,4,M   17:27   9:20  14:55  17:29   4:34   0:55 
  2. Bouchalová Justýna   64:49  2,5,3,4,M   16:39   9:38  16:45  16:02   4:47   0:58 
  3. Hronová Klára        78:52  2,3,4,5,M   16:33  21:19  16:41  14:37   8:49   0:53 

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Omová Michaela       57:11  1,2,3,5,M   15:34  11:41  13:09  10:10   5:54   0:43 
  2. Horová Pavla         60:01  1,2,5,3,M   17:11  11:42   8:00  11:25  10:59   0:44 
  3. Šístková Iveta       61:37  1,2,3,5,M   17:55  13:49  13:48   9:14   6:01   0:50 
  4. Fučíková Hana        62:31  1,2,3,5,M   15:57  12:48  14:05  12:22   6:30   0:49 
  5. Léharová Alžběta     77:04  1,2,3,5,M   26:35  13:56  16:09  13:09   6:25   0:50 
  6. Bžatková Kateřina    89:12  1,2,3,5,M   19:03  15:08  23:30  18:57  11:24   1:10 
  7. Matoušková Barbora   99:54  1,2,3,5,M   21:45  19:38  26:33  20:06  10:51   1:01 

Kat: M19 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Bžatek Vojtěch       56:28  1,2,3,4,M   16:13  12:05  13:38  10:41   3:08   0:43 
  2. Šrom Dominik         59:20  1,2,3,4,M   15:56  11:36  15:04  12:02   3:47   0:55 
  3. David Tomáš          68:54  1,2,3,4,M   17:56  13:55  17:26  14:29   4:18   0:50 
  4. Kinc Martin          73:47  2,1,3,4,M   17:31  11:50  25:13  14:39   3:47   0:47 
  5. Svatek Daniel        76:41  1,2,3,4,M   23:17  16:54  16:34  15:44   3:32   0:40 

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Fučík Karel          57:29  1,2,5,3,4,M   16:03  10:23   7:40   9:11  10:33   2:58   0:41 
  2. Šrom Jakub           57:43  1,2,3,4,5,M   12:31   9:52  11:12  10:11   8:22   4:57   0:38 
  3. Oma Jakub            60:49  1,2,3,4,5,M   14:05  10:35  11:38   8:50   9:19   5:43   0:39 
  4. Hikl Tomáš           62:29  1,2,3,5,4,M   15:51  11:54  13:22   9:15   8:31   3:00   0:36 
  5. Hamák Aleš           63:17  1,2,5,3,4,M   14:56  12:11   8:50  11:40  12:05   2:55   0:40 
  6. Šimáček Ondřej       63:39  1,2,3,4,5,M   13:13   9:27  14:49  10:54   9:54   4:46   0:36 
  7. Lněnička Jakub       66:27  1,2,3,4,5,M   13:51  12:05  12:55  10:10  10:16   6:29   0:41 

Kat: OPE Pásmo:80m Limit:150 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Hiklová Natalia      53:46  1,2,5,3,M   11:49  10:50   7:14  11:48  11:13   0:52 
  2. Vlach Miroslav st    48:32  2,5,4,M     15:15  11:02  13:45   7:18   1:12 


